2019 年６月 28 日

各 位

ゲンダイエージェンシー株式会社

代表取締役ＣＥＯ  山本  正卓

（コード番号：２４１１）

問い合わせ先 取締役ＣＦＯ 高 秀一

TEL 03-5308-9888(代表)

その他の関係会社の異動に関するお知らせ

 2019 年６月 27 日付で、当社の「その他の関係会社」であるアセット・マネジメント・アドバ

イザーズ株式会社が、「その他の関係会社」に該当しないこととなりましたので、下記のとおり

お知らせいたします。

１． 異動に至った経緯

 アセット・マネジメント・アドバイザーズ株式会社は、当社の議決権の 34.84％を所有する

主要株主である筆頭株主であります。

このたび、同社は実質的に当社の代表取締役山本正卓と一体であると判断されたことから、

「その他の関係会社」に該当しないこととなりました。

なお、本件異動前後において、同社の当社株式保有数の増減はありません。

２． その他関係会社からその他関係会社でなくなる株主の概要

名称 アセット・マネジメント・アドバイザーズ株式会社

所在地 東京都港区浜松町１－30－５

代表者の役職・氏名 代表取締役 山本正卓

事業内容 有価証券、不動産等の資産管理

資本金 1,000 万円

設立年月日 2010 年 5 月 21 日

上場会社と当該会社

との関係

資本関係

2019 年 6 月 28 日現在で、当該会社は当社の株式を

5,244,000 株所有しております。（議決権所有割合

34.84％）

人的関係
当社代表取締役ＣＥＯ山本正卓が同社の代表取締役

を兼任しております。

取引関係 該当事項はありません。

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数

に対する割合

属性

議決権の数（議決権所有割合）

  直接所有分 合算対象分 合計

異動前

（2019年3月31日）

主要株主

筆頭株主

その他の関係

会社

52,440 個 0 個 52,440 個

（34.84%） （0.00%）  （34.84%）

異動後

（2019年6月27日）

主要株主

筆頭株主

52,440 個 0 個 52,440 個

（34.84%） （0.00%） （34.84%）

４． その他の関係会社の異動日

 2019 年６月 27 日

５． 開示対象となる非上場の親会社等の変更の有無

 該当事項はありません。

６． 今後の見通し

 本件が当社の業績に与える影響はございません。

 以 上